关于召开郑州市初中生物新课标暨新教材培训会的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：
为更好地推进我市初中生物新课程的实施，帮助教师理解并使用好初中新课标暨新教材，有效地解决教师在教学中遇到的问题和困惑，经研究决定召开郑州市初中生物新课标暨新教材培训会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2012年11月21日（周三）下午 2∶30
（请于2∶20分之前入场完毕）
二、会议地点
郑州第34中学 报告厅（具体地址：郑州市红旗路73号，红旗路和政七街交叉口往西50米）
三、会议内容：
1.观摩课研讨
做课教师：郑州八中 刘杰
课题：《种子植物》（第一课时）
2.专家报告
特邀专家：关茜（青岛市市南区教育研究指导中心生物教研员，特级教师，全国优秀教师、全国优秀班主任，人教社培训专家团骨干成员）
四、参加人员：
各县（市）、区教研员，全市初中生物教师

郑州市教育局教学研究室
                                    二〇一二年十一月十六日